Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 162. 
sjednici, održanoj dana 24.09.2018. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Čamdžić Almedini iz općine Zavidovići u iznosu od 983,00 KM 

(slovima: devetstotinaosamdesettri konvertibilne marake), kao pomoć socijalno-intervenirajućeg 
karaktera osobi s invaliditetom za nabavku šivaće mašine u svrhu stimulansa za obrt domaća 
radinost „Styltex“. 

II. 
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz sredstava utvrđenih Budžetom